GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO DE CAMPINAS OESTE
Rua Cândido Mota, n.º 186 – Bairro Fundação da Casa Popular – Campinas/SP - CEP: 13.031-385

F: (19) 3772-2760 – 3772-2795 – 3772-2796 – 3772-2798
e-mail: decoe@educacao.sp.gov.br

Edital para atribuição de classes/aulas – Professor do Projeto de
Olimpíadas Científicas

A Dirigente Regional de Ensino, nos termos da Resolução SEDUC nº 01/2025, Resolução SEDUC nº
15/2025 e das demais normativas referentes à atribuição de classes/aulas, torna público o presente
Edital para atribuição de Professor do Projeto de Olimpíadas Científicas.

Data: 11/03/2025

Horário: 14h00

Local: Sede da Diretoria de Ensino Região de Campinas Oeste, sala 3, piso inferior.

Endereço: Rua Cândido Mota, 186, Fundação Casa Popular, Campinas/SP.

Documentos a serem obrigatoriamente apresentados:

• Diploma e Histórico Escolar – original;

• RG – original;

• CPF – original;

• Comprovante oficial de inscrição para o processo de atribuição de 2025. O documento consta na
Secretaria Escolar Digital – SED.

Saldo para atribuição – Projeto de Olimpíadas Científicas.

Escolas Níveis e quantidades PERÍODO

EE José Leme do Prado N III- 4 h manhã

EE Luiz Galhardo NI- 4h/NII-4h/NIII-4h manhã

EE Eliseu Narciso NII- 4h/ NIII-4h manhã

EE Carlos Alberto Galhiego NI-4h/ NII- 8h/ NIII- 4h manhã

Candidatos convocados                                                                  RG

Daniel Rodrigues de Carvalho Soares 44769649X

Thalita de Sá Soares Lima 347992596

Rogerio Machado Nascimento 096412135

Elizama de Oliveira Ferreira Nascimento 457766578

Lucas Dattoli de Pontes 411945993

Cora Sanroman Duran e Cano 457534382

Alexandre Costa Lanza 192524860

Raul Gomes Soares da Silva 49161164

José Pedro Gomes 23768440-8

Flavia Gomes Narcizo 306731903

OBS: precedente à atribuição haverá uma entrevista que acontecerá no dia 11/03/2025, de acordo
com a convocação enviada aos candidatos, via e-mail.

Campinas, 10 de Março de 2025

Patrícia Adolf Lutz

DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO

mailto:decoe@educacao.sp.gov.br